
UCHWAŁA NR XXXIII/204/22 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przekazania petycji w sprawie wprowadzenia zerowej stawki VAT na drewno opałowe 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j.Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i  poz. 1561 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 
2014 r. o petycjach ( t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przekazać Prezesowi Rady Ministrów petycję z dnia 27 czerwca 2022 r. w sprawie 
wprowadzenia zerowej stawki VAT na drewno opałowe. Uzasadnienie zawarte jest w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Wiżajny do przekazania petycji oraz powiadomienia 
o tym wnoszącego petycję. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070B8A3B-2E9E-4531-A7BC-CB9AFF0575E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIII/204/22 

Rady Gminy Wiżajny 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 27 czerwca 2022 r. do Urzędu Gminy Wiżajny wpłynęła petycja w sprawie wprowadzenia 
zerowej stawki VAT na drewno opałowe. 

Rada Gminy Wiżajny, po zapoznaniu się z treścią petycji oraz stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji stwierdziła, co następuje: 

Petycja nie mieści się w ustawowo określonym przedmiocie petycji, o którym mowa 
w art. 2 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.o petycjach. Nie jest to bowiem żądanie, które leży w zakresie 
kompetencji Rady Gminy. W tej sytuacji petycję należy przekazać do Prezesa Rady Ministrów jako organu 
właściwego w sprawie. 

W związku z powyższym Rada Gminy Wiżajny postanawia przekazać petycję do Prezesa Rady Ministrów, 
jednocześnie w pełni popierając postulaty zawarte w tej petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 070B8A3B-2E9E-4531-A7BC-CB9AFF0575E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


